[bookmark: P352]Протокол
об итогах создания инициативной группы в количестве 10 человек для реализации Проекта________________________________________________________________
                                               (наименование инициативного проекта)

Территория, на которой осуществлялся сбор подписей -
_________________________________________________________________.
    (территория муниципального образования город Саяногорск, определенная в соответствии  с  Положением  о  порядке  выдвижения,  внесения, обсуждения, рассмотрения  инициативных  проектов,  а  также  проведения  их конкурсного отбора на территории муниципального образования город Саяногорск).

Тема собрание: Обсуждение участия в Инициативном проекте по благоустройству детской площадки двора__________. Рассмотрение и согласование проекта. Выбор инициативной группы. Выбор инициатора проекта.

Форма проведения собрания: очная
Начало голосования:___________________
Окончание голосования: __________________
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании ____ голосов.
Общее собрание правомочно.

Повестка дня собрания

1. Выбор председателя собрания.
2. Выбор инициативной группы и председателя инициативной группы для участия в конкурсе Инициативные проекты
Предлагается назначить инициатором проекта:__________________________
___________________________________________________________________

Предлагается включить в инициативную группу жителей двора с полномочиями принятия решения касательно благоустройства дворовой территории, озеленения и представительства от имени жителей дома:
	№ п/п
	ФИО
	за
	против
	подпись

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

3. [bookmark: _GoBack]Решение: создана инициативная группа в количестве 10 человек для реализации проекта____________________________________________________ и выбран инициатор проекта ____________________________________________.